SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-TCNDTNT        Khánh Vĩnh, ngày 26   tháng  2  năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh đào tạo nghề cho thanh niên hoàn thành nghĩa vụ quân sự,

nghĩa vụ công an trên địa bàn huyện Khánh Vĩnh.

Thực hiện Công văn số 270/ SLĐTBXH-GDNN ngày 24 tháng 01 năm 2024

của Sở Lao Động – Thương binh và Xã Hội Khánh Hòa về việc triển khai kế

hoạch tư vấn tuyển sinh, đào tạo nghề cho thanh niên hoàn thành nghĩa vụ quân

sự, nghĩa vụ công an trên địa bàn tỉnh năm 2024, Trường Trung cấp nghề dân tộc

nội trú Khánh Vĩnh thông báo Tuyển sinh đối tượng thanh niên hoàn thành nghĩa

vụ quân sự, nghĩa vụ công an trên địa bàn huyện Khánh Vĩnh, cụ thể như sau:

I. CHỈ TIÊU TUYỂN SINH, NGÀNH NGHỀ VÀ THỜI GIAN ĐÀO

TẠO

1. Chỉ tiêu tuyển sinh:

- 15 học viên

2. Ngành nghề và thời gian đào tạo:

STT TÊN NGHỀ ĐÀO

TẠO

THỜI GIAN

01 Kỹ thuật xây dựng 3 Tháng

       II. NỘI DUNG

1. Đối tượng, thời gian nhận hồ sơ:

- Đối tượng: Thanh niên hoàn thành nghịa vụ quân sự, nghĩa vụ công an

trên địa bàn huyện Khánh Vĩnh.

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 31/03/2024 tại

Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh (Cơ sở 01); số 2 đường Hùng

Vương, thị trấn Khánh Vĩnh, Khánh Vĩnh, Khánh Hoà.

2. Thông tin chính sách

- Học phí: miễn phí học nghề.

- Hỗ trợ tiền ăn: 30.000 đồng/người/ngày x số ngày thực học của học

viên.

- Hỗ trợ tiền đi lại: đối với học viên có chỗ ở xa cách chỗ học trên 15km:

200.000 đồng/người/khoá học, đối với học viên có nơi cư trú các xã thuộc vùng

khó khăn hoặc đặc biệt khó khăn cách chỗ học trên 5km:300.000 đồng/ngườ/học

viên.

Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh xin thông báo tuyển

sinh đào tạo nghề cho thanh niên hoàn thành nghĩa vụ quân sự, nghĩa vụ công an

trên địa bàn huyện Khánh Vĩnh và đề nghị các địa phương, đơn vị, các ban ngành,

đoàn thể của huyện Khánh Vĩnh thông báo và phổ biến rộng rãi để các thanh niên

được biết và đăng ký học nghề./.

Nơi nhận:

- UBND 14 xã, thị trấn (VBĐT);

- Lưu: VT, ĐTHCKT.

    HIỆU TRƯỞNG

     Kiều Xuân Khiêm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-02-28T09:21:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-02-28T09:23:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-02-28T09:23:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!